様式第３号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

　喜多方市長　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称

事業者省エネ設備更新支援補助金変更（中止・廃止）承認申請書
下記のとおり事業者省エネ設備更新支援補助事業の事業計画を変更（中止・廃止）したいため、喜多方市補助金等の交付等に関する規則第６条第１項の規定により承認してくださるよう申請します。
記
１　補助金の交付決定年月日及び番号
　　　令和　　年　　月　　日付け　喜多方市指令商観　第　　　　号

２　変更（中止・廃止）の理由

３　変更（中止・廃止）の内容

４　変更補助金額
（円）

	総事業費
（税抜）
	補助対象経費
（税抜）
	補助対象外経費
（税抜）
	補助金額

	変更前

	変更後

５　添付書類
　　□　事業計画書（変更後）
　　□　見積書（経費の算定根拠となるもの）
　　□　消費エネルギー量削減の算定根拠となる資料
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
14